
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
bip.mazowiecka.policja.gov.pl 

 

Radom: Usługi mycia pojazdów służbowych KWP zs. w Radomiu i w jednostkach jej 
podległych Nr spr. 12/15 
Numer ogłoszenia: 42552 - 2015; data zamieszczenia: 25.02.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu , ul. 11 
Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi mycia pojazdów 
służbowych KWP zs. w Radomiu i w jednostkach jej podległych Nr spr. 12/15. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest wyłonienie podmiotów świadczących usługi mycia pojazdów służbowych dla 
KWP zs. w Radomiu i jednostek Policji jej podległych: Zadanie nr 1 - KPP Gostynin Zadanie 
nr 2 - KPP Ciechanów Zadanie nr 3 - KPP Grójec Zadanie nr 4 - KPP Lipsko Zadanie nr 5 - 
KPP Maków Mazowiecki Zadanie nr 6 - KPP Płońsk Zadanie nr 7 - KPP Przasnysz Zadanie 
nr 8 - KPP Pułtusk Zadanie nr 9 - KPP Szydłowiec Zadanie nr 10 - KP Łochów Zadanie nr 11 
- KPP Zwoleń Zadanie nr 12 - KPP Żuromin Zadanie nr 13 - KPP Żyrardów Zadanie nr 14 - 
KPP Białobrzegi Zadanie nr 15 - KPP Łosice Zadanie nr 16 - KPP Mława Zadanie nr 17 - 
KPP Przysucha Zadanie nr 18 - KPP Sokołów Podlaski Zakres czynności obejmujących 
usługę mycia pojazdów: mycie wstępne, mycie zasadnicze z dodatkiem środka myjącego, 
mycie kół pojazdu, osuszenie pojazdu, Rodzaje pojazdów dla których świadczone będą usługi 
mycia: motocykle, samochody osobowe, samochody typu furgon samochody osobowe - 
terenowe autobusy Miejsce wykonywania usługi musi znajdować się w granicach 
administracyjnych miasta właściwej KMP,KPP,KP, dla której świadczone będą usługi mycia. 
Myjnia Wykonawcy musi umożliwi ć bezusterkowe mycie pojazdów wyposażonych w lampy 
zespolone i w oznakowaniu policyjnym. Szacowane ilości usług: Zadanie nr 1 KPP Gostynin 
l.p.Rodzaj pojazdu Planowana liczba myć 1.Osobowe 378 2.Pojazdy typu furgon 84 



3.Osobowo - terenowe 84 4.Motocykle 42 Zadanie nr 2 KPP Ciechanów l.p.Rodzaj pojazdu 
Planowana liczba myć 1.Osobowe 966 2.Pojazdy typu furgon 252 Zadanie nr 3 KPP Grójec 
l.p.Rodzaj pojazdu Planowana liczba myc 1.Osobowe 1176 2.Pojazdy typu furgon 210 
3.motocykle 168 Zadanie nr 4 KPP Lipsko l.p.Rodzaj pojazdu Planowana liczba myć 
1.osobowe 546 2.Pojazdy typu furgon 84 3.Osobowo - terenowe 42 Zadanie nr 5 KPP Maków 
Mazowiecki l.p.Rodzaj pojazdu Planowana liczba myć 1.osobowe 588 2.Pojazdy typu furgon 
84 3.Osobowo - terenowe 42 Zadanie nr 6 KPP Płońsk l.p.Rodzaj pojazdu Planowana liczba 
myć 1.osobowe 756 2.Pojazdy typu furgon 210 3.Osobowo - terenowe 42 4.motocykle 168 
Zadanie nr 7 KPP Przasnysz l.p.Rodzaj pojazdu Planowana liczba myć 1.osobowe 672 
2.Pojazdy typu furgon 126 Zadanie nr 8 KPP Pułtusk l.p.Rodzaj pojazdu Planowana liczba 
myć 1.osobowe 546 2.Pojazdy typu furgon 84 3.Pojazdy osobowo - terenowe 42 4.motocykle 
42 Zadanie nr 9 KPP Szydłowiec l.p.Rodzaj pojazdu Planowana liczba myć 1.Osobowe 336 
2.Pojazdy typu furgon 84 3.Osobowo - terenowe 42 Zadanie nr 10 KP Łochów l.p.Rodzaj 
pojazdu Planowana liczba myć 1.Osobowe 210 2.Pojazdy typu furgon 42 3.Osobowo - 
terenowe 42 Zadanie nr 11 KPP Zwoleń l.p.Rodzaj pojazdu Planowana liczba myć 
1.Osobowe 420 2.Pojazdy typu furgon 42 3.Osobowo - terenowe 42 Zadanie nr 12 KPP 
Żuromin l.p.Rodzaj pojazdu Planowana liczba myć 1.Osobowe 378 2.Pojazdy typu furgon 
126 Zadanie nr 13 KPP Żyrardów l.p.Rodzaj pojazdu Planowana liczba myć 1.Osobowe 840 
2.Pojazdy typu furgon 168 3.motocykle 84 Zadanie nr 14 KPP Białobrzegi l.p. Rodzaj 
pojazdu Planowana liczba myć 1.Osobowe 294 2.Pojazdy typu furgon 42 3.Osobowo - 
terenowe 126 4.motocykle 84 Zadanie nr 15 KPP Łosice l.p.Rodzaj pojazdu Planowana liczba 
myć 1.Osobowe 378 2.Pojazdy typu furgon 42 3.Osobowo - terenowe 42 Zadanie nr 16 KPP 
Mława l.p.Rodzaj pojazdu Planowana liczba myć 1.Osobowe 756 2.Pojazdy typu furgon 210 
3.motocykle 84 Zadanie nr 17 KPP Przysucha l.p.Rodzaj pojazdu Planowana liczba myć 
1.Osobowe 462 2.Pojazdy typu furgon 84 Zadanie nr 18 KPP Sokołów Podlaski l.p.Rodzaj 
pojazdu Planowana liczba myć 1.Osobowe 630 2.Pojazdy typu furgon 126 3.Osobowo - 
terenowe 42. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.23.00-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 18. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
31.12.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  



• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 
oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 
oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 
oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 
oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć 
oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 



terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY  

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 
zdolnych do wykonania zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych 
podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca 
w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi 
zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu 
pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dysponowania niezbędnych 
zasobów na potrzeby wykonania zamówienia. Podmiot, który zobowiązał się do 
udostępnienia zasobów odpowiada solidarnie z wykonawcą za szkodę zamawiającego 
powstałą wskutek nieudostępnienia tych zasobów, chyba, że za nieudostępnienie zasobów nie 
ponosi winy. 2.Odnośnie dokumentu z III.4.3.1-jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby 
lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 
dokumentów, o których mowa powyżej, zastępuje się je dokumentem zawierającym 
oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji wykonawcy, 
złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju zamieszkania osoby lub kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem przy zachowaniu 
terminu wystawienia wymaganego dla tego rodzaju dokumentu 3.W przypadku udzielenia 
pełnomocnictwa - oryginał pełnomocnictwa lub kopia poświadczona przez notariusza. 
4.wypełniony formularz ofertowy Wykonawcy 5. wypełniony we wszystkich pozycjach 
wykaz usług - cennik w zależności od zadania, na które Wykonawca składa ofertę 6.W 
przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia ( w tym także w 
przypadku spółki cywilnej) wymagane jest określenie pełnomocnika do ich reprezentowania 
w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego. Oryginał pełnomocnictwa lub kopia poświadczona przez 
notariusza, z którego powinien wynikać zakres umocowania dla pełnomocnika 



ustanowionego przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
należy załączyć do oferty. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

• 1 - Cena - 95 
• 2 - zastosowanie biodegradowalnych środków myjących - 5 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty na 
podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w następujących przypadkach i na 
określonych poniżej warunkach: a) Dopuszczalna jest zmiana umowy polegająca na zmianie 
danych Wykonawcy bez zmian samego Wykonawcy (np. zmiana siedziby, adresu, nazwy); b) 
Dopuszczalne jest wydłużenie czasu trwania umowy w sytuacji niewykorzystania przez 
Zamawiającego kwoty wynikającej z oferty Wykonawcy; c) Strony dopuszczają waloryzację 
cen jednostkowych brutto w PLN o których mowa w § 2 ust. 1 umowy w przypadku zmiany: 
1) stawki podatku od towarów i usług, 2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę 
ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3 - 5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę, 3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu 
zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, - 
jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: bip.mazowiecka.policja.gov.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Komenda 
Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom Sekcja Zamówień 
Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 801 (8- piętro).. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  05.03.2015 godzina 10:30, miejsce: Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, ul. 
11 Listopada 37/59, 26-600 Radom Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu 
pokój 801 (8- piętro).. 



IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


